

Buchholtz ApS

Johs Haresvej 2, 4863 Eskilstrup

CVR-nr. 21 74 99 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Claus Buchholtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchholtz ApS Johs Haresvej 2 4863 Eskilstrup
	CVR-nr.: 21 74 99 82
	Stiftet: 22. december 1998
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Buchholtz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	F.C. Larsen ApS, Guldborgsund Buchholtz Ejendomme ApS, Guldborgsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve finansierings- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 mod -7.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.455 mod -711.008 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.250	-7.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.719	63.468
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-725.548
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.149	-55.306
Resultat før skat	30.320	-724.786
2 Skat af årets resultat	19.135	13.778
Årets resultat	49.455	-711.008
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.719	-414.456
Disponeret fra overført resultat	-39.264	-296.552
Disponeret i alt	49.455	-711.008

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.219.595	1.130.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.219.595	1.130.876
Anlægsaktiver i alt	1.219.595	1.130.876
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.355	13.778
Tilgodehavender i alt	19.355	13.778
Likvide beholdninger	16	20
Omsætningsaktiver i alt	19.371	13.798
Aktiver i alt	1.238.966	1.144.674

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	649.619	560.900
6 Overført resultat	-869.353	-830.089
Egenkapital i alt	-94.734	-144.189
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.320.901	1.276.064
Anden gæld	12.799	12.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.333.700	1.288.863
Gældsforpligtelser i alt	1.333.700	1.288.863
Passiver i alt	1.238.966	1.144.674
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
I beløbet renter til tilknyttede virksomheder med kr. 51.145.				
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-19.355	-16.178		
Regulering af tidligere års skat	220	2.400		
	<u>-19.135</u>	<u>-13.778</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	569.976	1.117.600		
Afgang i årets løb	0	-547.624		
Kostpris 31. december 2018	<u>569.976</u>	<u>569.976</u>		
Regulering 1. januar 2018	560.900	975.356		
Andel af årets resultat	88.719	63.468		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-477.924		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>649.619</u>	<u>560.900</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.219.595</u>	<u>1.130.876</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Buchholtz ApS
F.C. Larsen ApS, Guldborgsund	51 %	1.636.026	96.096	834.373
Buchholtz Ejendomme ApS, Guldborgsund	51 %	755.337	77.864	385.222
		<u>2.391.363</u>	<u>173.960</u>	<u>1.219.595</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	560.900	975.356
Årets regulering	<u>88.719</u>	<u>-414.456</u>
	<u>649.619</u>	<u>560.900</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-830.089	-533.537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.264</u>	<u>-296.552</u>
	<u>-869.353</u>	<u>-830.089</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claus Buchholtz, Stejlhøjen 216 B, 4700 Næstved